СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 тридцать шестой сессии

18.08.2017 г.                             с. Верх-Красноярка                                    № 2

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области от 11.11.2013 №1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.11.2013 №1 «О создании муниципального дорожного фонда Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области» (далее -  Решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Решению 3 абзац пункта 3.2 части 3 «Порядок использования Дорожного фонда» «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области» после слова «содержание» дополнить словами «(приобретение ГСМ и запасных частей)».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в сети Интернет.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                               С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                   М.И. Невтис